**Sacerdoti** cogente baptiza-  
uit. etiam pphs maiba suscepit. atz  
p huadi negono reuenna tua p  
fatu hoiem a sua co iuge iudicat  
et sepandu: qd si nullatenq debet  
dirente spua. Quos dea conuixit  
ho no separet. et dno no dimittit  
vxoē n ca fornicatois iuber. Et  
nos tanta aurotate freti dicimq  
dimittendū eē: et culpabile iu-  
dicandū qd nūtas thulit. Nā bap-  
tizandi opo laico fideliba futi ne-  
resse fuit libe concedit. Vn si sup  
duta ho filiu moxente appiens.  
ne aiām ppetuo ptre pmitter.  
vnda baptismi lauit. ut en de  
pitate moxns eipet. bene fuisse  
laudat: idqz sue vxoē sibi iam  
olim legitime sonate ipune dum  
vixit iudicimq mane cōiūctū.  
ut ob hoc separei debe. Hys alijsq  
pluiba auctoiba edocet coniuges  
no eē sepandos: si p legitima  
copula alit aliū filiu de fonte le-  
uauit. ut t qmatione tenuit.

**Quid pmissis obuiet.**  
**H**is at vide obuiat qd dea dedit  
p ptea aut puenit ad nos  
dyacona stitatis ut eplam dese-  
rens q qda vi et mulies p hito  
sabbo paschali p magno ppli  
cursu nescientes filios suos susce-  
pissent de lauacro Lupis qd she-  
an ppe hoc vi et mulies debeat  
ad usu ppiu venire an no. Nos  
id hac re mesi tpsuimq ppo-  
da. et tuentimq t archim. et ar-  
maris aplie sedis ia elia conti-

gisse i pliba ecclis. quae epis ab  
har aplia sede uolentiba stie utz  
vi et mulies redirent ad ppiu tho-  
**Bre memoie Julius. Inocentius**  
**et celestina** cu epoc plimoz qsu  
T aploz pncipis etia phibentes  
tlia respserut et qfinauerit: ut  
nullo mo t quigo se recipent vi  
et mulies. quibz aliq rone sus-  
reperit natos sed se separent:  
ne suadente dyabolo tale viciū  
tolesat. Item. **Di qd filiastru suū**  
ul filiastra sua an epm tenuit ad  
qfinatione: separet ab vxoē sua  
et alia mūqm ampiat. Her at ul  
ad vxoē ita dita fut: no q ita eēt  
frendū. sed ne illud fiet simoye  
cauendū ē: ut de illis ē itelligen-  
dū q p filios suos viciū de fon-  
te leuauerit qm quigos fierent.  
Pmissis at auctoibz omo cō-  
sennendū ē. ut siue ppiu siue vi-  
tm filiu. mulier de fonte suscepit:  
no ideo a vid separet: qd de vid  
siliū oportet itelligi.

**De copula spūalut ul adopti-  
uoz et nāliū filioz.**  
**Q**uod at spūales ul adoptiuū  
filij nālibz copula neqat:  
**Nicolaus papa** testat ita t quies.  
Ita dilige debet ho en q se susce-  
pit de sacro fonte sicut pēim.  
Itē frēs et filios spūales qnta  
et stū cōio ē q dicenda no est  
q sangtas: s hnda spūalis pxi-  
mitas. Vn mē eos **arbitrio** arbi-  
trio no posse fieri legale cōiū-